
 
 

UCHWAŁA NR XXV/261/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się nazwę projektu wskazanego w budżecie na rok 2025 realizowanego przez Szkołę 
Podstawową w Słowiku ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus "Grupowa mobilność uczniów 
oraz obserwacja uczestnicząca kadry kierowniczej" na następującą: "Międzynarodowa mobilność edukacyjna 
uczniów i kadry edukacji szkolnej". 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10695



Załącznik do uchwały Nr XXV/261/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 30 października 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

§  
Treść 

Zmniejsza 
się 

dochody 

Zwiększa się 
dochody 

1 2 3 4 5 6 
 Ogółem 31 570,40 31 570,40 

801   Oświata i wychowanie 31 570,40 31 570,40 
 80195  Pozostała działalność 31 570,40 31 570,40 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy - Projekt: Patrząc w przyszłość 

31 570,40 0 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy - Projekt: Patrząc w przyszłość 

0 31 570,40 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10695


	UCHWAŁA NR XXV/261/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-11-25T12:43:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




